

1. bölümün değerlendirilmesi için sorular:

Sorular	Cevaplar
Eğitim Kurumunda ABA Unsurları Uygulama Olanaklarına Ait Olanlar Nelerdir?	<ul style="list-style-type: none">• • Hukuk sistemi - yöntemlerden biri olarak doğrulandı.• • Eğitimciler ve bu alanda gelişmeleri için istekleri.• • ABA Terapi sınıflarına katılan ebeveynler.• • ABA bilim unsurları hiç eğitim sistemine uygulanamaz.• (Doğru cevaplar: Eğitimciler ve bu alanda gelişmek için istekleri. ABA Terapi sınıflarına katılan ebeveynler.)
Eğitim bağlamında en önemli alana göre (çalışma verileri):	<p>En önemliden daha az önemli olana doğru işaretler:</p> <ul style="list-style-type: none">• öğrenme yetenekleri,• iletişim fonksiyonu,• davranışsal işlev• ilişkisel işlev• entegrasyon. <p>(Doğru cevaplar: iletişim işlevi, davranışsal işlev, bütünleşme, öğrenme becerileri, ilişkisel işlev)</p>
Bir kez daha anket sonuçlarının her ikisi de ABA yöntemininolduğunu göstermektedir:	<ul style="list-style-type: none">• Sosyal becerileri geliştirmek için en başarılı olanı.• • Bu konuda bilgi sahibi olan ABA yöntem unsurlarını kullanan öğretmen, uygulama hakkında daha fazla bilgiye sahip olmak ister.• • Bu konuda bilgi sahibi olan aileler, uygulama hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak ister.• • ABA kullanımı ve unsurları genellikle düşüktür.• (Doğru cevap: tüm cevaplar uygundur)
Örneğimizin ebeveynleri şu anda en kritik alan olarak ... buluyor:	<p>Önemle işaretle:</p> <ul style="list-style-type: none">• Davranış,• Dil / iletişim işlevi• Öğrenme yetenekleri

	<ul style="list-style-type: none">● Sosyal-duygusal karşılıklı ilişkilerde ilişkisel işlev eksiklikleri. <p>(Doğru cevap: Dil / iletişim işlevi, Sosyal-duygusal karşılıklı ilişkilerde ilişkisel işlev eksiklikleri, Davranış, Öğrenme yetenekleri).</p>
Bu unsurların hangileri eğitim amaçlı kullanılabilir:	<ul style="list-style-type: none">● kapsamlı değerlendirme,● Küçük davranış birimleri kurma;● zaman çizelgeler,● davranış-analitik tedavi planı,● kuralların oluşturulması,● günlükler davranışlar hakkında● teşvikler (ödül),● PECS. <p>(Doğru cevap: tüm cevaplar uygundur)</p>
Öğretmenler, çoğunlukla aşağıdakilerle işbirliği yapmayı önerirler:	<p>Önemle işaretle:</p> <ul style="list-style-type: none">● öğretmen asistanları,● özel pedagog,● özel pedagoglar,● konuşma terapisti,● yönetimi,● fizyolog,● kineziterapist,● ebeveynler. <p>(Doğru cevap: ebeveynler, özel pedagoglar, öğretmen asistanları yönetimi, özel pedagog, konuşma terapisti,</p>

	fizyolog, kineziterapist.)
Ebeveynler çoğunlukla aşağıdakilerle işbirliği yapmayı önerirler:	Önemle işaretle: <ul style="list-style-type: none">● yönetim,● veliler,● özel pedagoğ,● kineziterapist,● konuşma terapisti,● fizyolog,● diğer pedagoğlar,● öğretmen asistanı. (Doğru cevap: ebeveynler, özel pedagoğ, öğretmen asistanı, yönetim, konuşma terapisti, fizyolog, diğer pedagoğlar, kineziterapist)
BİT'ni ABA'ya uygulama olanakları nelerdir?	<ul style="list-style-type: none">● Günlükler.● BİT'nin ABA'ya uygulanmasında herhangi bir olasılık yoktur.● BİT'nin ABA'ya uygulanmasına sınırlama yoktur.● Görevlerin resimsel temsili.● Eğitici oyunlar.● PECS.● Görsel gündem.● ABA yönteminin kapsadığı görevler.● (Yanlış cevap: “BİT'nin ABA'ya uygulanmasında herhangi bir olasılık yoktur”).
Otizimli öğrenciler, belli becerilere hakim olmada, BİT ve ABA ilişkilerinde sıklıkla zorluk çekmektedir:	<ul style="list-style-type: none">● Okulların BİT araçlarını ve uygun eğitim yazılımlarını kullanma imkânına sahip olması yararlıdır.● Okulların BİT araçlarını ve uygun eğitim yazılımlarını kullanma imkânına sahip olması gerekli değildir.● Teknolojilerin kullanımı, şu anda otistik çocuklarla birlikte kullanılan sistemleri ve

	<p>teklifleri daha fazla motive edici ve ilgi uyandırarak entegre edebilir. (Yanlış cevap: “Okulların BİT araçlarını ve uygun eğitim yazılımlarını kullanma imkanına sahip olması gerekli değildir”).</p>
<p>ABA'nın eğitim sürecine uyarlanması ve kullanılması büyük ilgi görmektedir. Yani:</p>	<ul style="list-style-type: none">● Bulgular ABA'nın çok popüler olduğunu göstermektedir.● Bulgular ABA'nın o kadar popüler olmadığını göstermektedir.● Bilgi ve devlet eğitim desteği eksikliği nedeniyle kullanılan yöntem,● ABA yayılması eşit değildir. <p>(Yanlış cevap: Bulgular ABA'nın çok popüler olduğunu gösteriyor)</p>